
email@dominio Nome Completo

agripa.alexandre@gmail.com Agripa Faria Alexandre

alcindo.ufsc@gmail.com Alcindo Cipriano Argolo Mendes

alex.mussoi@ufsc.br Alex Mussoi Ribeiro

alexandre.marino@ufsc.br Alexandre Marino Costa

amrrms@gmail.com Alexandre Moraes Ramos

allanplatt14@yahoo.com.br Allan Augusto Platt

altair.borgert@ufsc.br Altair Borgert

andre.portela@ufsc.br André Alves Portela Santos

andre.leite@live.com André Luís da Silva Leite

andrea.fuchs1966@gmail.com Andréa Márcia Santiago Lohmeyer Fuchs

andressa.pacheco@ufsc.br Andressa Sasaki Vasques Pacheco

anipotrich@gmail.com Ani Caroline Grigion Potrich

fachinello@hotmail.com Arlei Luiz Fachinello

amelolisboa@gmail.com Armando de Melo Lisboa

beapaiva@gmail.com Beatriz Augusto de Paiva

bernardo.meyer@ufsc.br Bernardo Meyer

brenafernandez@hotmail.com Brena Paula Magno Fernandez

camilafeixvidal@gmail.com Camila Feix Vidal

bressan.carla@ufsc.br Carla Rosane Bressan

eduardo.lavarda@ufsc.br Carlos Eduardo Facin Lavarda

carmen.gelinski@ufsc.br Carmen Rosario Ortiz Gutierrez Gelinski

cibele.martins@ufsc.br Cibele Barsalini Martins

clarissa.dri@ufsc.br Clarissa Franzoi Dri

claudelino.junior@ufsc.br Claudelino Martins Dias Júnior

cleyton.ritta@ufsc.br Cleyton de Oliveira Ritta

crisabino1@hotmail.com Cristiane Luiza Sabino de Souza

daniel.s.vasconcelos@ufsc.br Daniel de Santana Vasconcelos

daniel.castelan@ufsc.br Daniel Ricardo Castelan

danielle.ayres@ufsc.br Danielle Jacon Ayres Pinto

darcisc@gmail.com Darci Schnorrenberger

denize.minatti@ufsc.br Denize Demarche Minatti Ferreira

dilceane.carraro@ufsc.br Dilceane Carraro

dominik_hartmann@hotmail.de Dominik Hartmann

edilane.b@ufsc.br Edilane Bertelli

edivanejesus@hotmail.com Edivane de Jesus

eliete.vaz@ufsc.br Eliete Cibele Cipriano Vaz

professorsergiodasilva@gmail.com Eraldo Sergio Barbosa da Silva

ernesto.vicente@ufsc.br Ernesto Fernando Rodrigues Vicente

erves58@gmail.com Erves Ducati

evadasilvacatela@gmail.com Eva Yamila Amanda da Silva Catela

evelize.welzel@ufsc.br Evelize Welzel

fabianaluizanegri@yahoo.com.br Fabiana Luiza Negri

fabio.padua@ufsc.br Fabio Padua dos Santos

fabricia.rosa@ufsc.br Fabrícia Silva da Rosa

fernando.richartz@ufsc.br Fernando Richartz

f.seabra@ufsc.br Fernando Seabra

f.petterini@ufsc.br Francis Carlo Petterini Lourenço



fredlsc@outlook.com Fred Leite Siqueira Campos

ggsf_70@hotmail.com Gabriela Gonçalves Silveira Fiates

rizzatti.rj@ufsc.br Gerson Rizzatti Junior

gilson.geraldino@ufsc.br Gilson Geraldino da Silva Junior

graciela.pagliari@ufsc.br Graciela de Conti Pagliari

gueibi.souza@ufsc.br Gueibi Peres Souza

oliveira.guilhermede1@gmail.com Guilherme de Oliveira

gvallemoura@gmail.com Guilherme Valle Moura

helberte_cvo@yahoo.com.br Helberte João França Almeida

hboska@yahoo.com.br Helder Boska de Moraes Sarmento

helena.salles@ufsc.br Helena Kuerten de Salles Uglione

helenarasf@hotmail.com Helenara Silveira Fagundes

heloisa.teles@ufsc.br Heloisa Teles

helton.ricardo@ufsc.br Helton Ricardo Ouriques

iaracleite@hotmail.com Iara Costa Leite

ilse.beuren@gmail.com Ilse Maria Beuren

inez.zacarias@ufsc.br Inez Rocha Zacarias

irineu.inova@gmail.com Irineu Afonso Frey

irineu.manoel@ufsc.br Irineu Manoel de Souza

jccoelho@ineu.org.br Jaime Cesar Coelho

jaimehil@yahoo.com.br Jaime Hillesheim

jaylson.silveira@ufsc.br Jaylson Jair da Silveira

contatojoana@yahoo.com.br Joana Stelzer

joao.caldeira@ufsc.br João Frois Caldeira

joisse.lorandi@ufsc.br Joisse Antonio Lorandi

j.alonso@ufsc.br José Alonso Borba

juliana.viggiano@ufsc.br Juliana Lyra Viggiano Barroso

karine.silva@ufsc.br Karine de Souza Silva

keliregina@yahoo.com Keli Regina Dal Prá

kellen.coelho@ufsc.br Kellen da Silva Coelho

l.mattei@ufsc.br Lauro Francisco Mattei

leonardo.flach@gmail.com Leonardo Flach

libohn@gmail.com Liana Bohn

liliane.moser@ufsc.br Liliane Moser

lucas.rezende@ufsc.br Lucas Pereira Rezende

lpzucco@uol.com.br Luciana Patrícia Zucco

luiz.alberton@ufsc.br Luiz Alberton

luiz.carvalho@ufsc.br Luiz Carlos de Carvalho Junior

luiz.felipe@ufsc.br Luiz Felipe Ferreira

luizasantangeloreis@gmail.com Luiza Santangelo Reis

mairameloufsc@gmail.com Maíra Melo de Souza

marceloarend@yahoo.com.br Marcelo Arend

marcelufsc45@gmail.com Marcelo Haendchen Dutra

marcia.barros@ufsc.br Márcia Barros de Sales

marco.ocke@ufsc.br Marco Antonio de Moraes Ocke

marcos.bosquetti@gmail.com Marcos Abílio Bosquetti

marcos.dalmau@ufsc.br Marcos Baptista Lopez Dalmau

mv.ufsc@gmail.com Marcus Vinicius Andrade de Lima

maria.ufsc@gmail.com Maria Del Carmen Cortizo

denize_casagrande@yahoo.com.br Maria Denize Henrique Casagrande



regina.avila@ufsc.br Maria Regina de Avila Moreira

mtsantos02@gmail.com Maria Teresa dos Santos

marialice.moraes@ufsc.br Marialice de Moraes

marianapfeifer@gmail.com Mariana Pfeifer Machado

marildat@gmail.com Marilda Todescat

mario.almeida@ufsc.br Mario de Souza Almeida

marisa.camargo@ufsc.br Marisa Camargo

martin.petroll@ufsc.br Martin de La Martiniere Petroll

mfpcris@gmail.com Mauricio Fernandes Pereira

mauserva@gmail.com Mauricio Roque Serva de Oliveira

mauriciosimianonunes@gmail.com Maurício Simiano Nunes

romanello.michele@gmail.com Michele Romanello

michelly.wiese@ufsc.br Michelly Laurita Wiese

milton.biage@ufsc.br Milton Biage

monica.salomon@gmail.com Mónica Salomón González

myriamremotoufsc@gmail.com Myriam Raquel Mitjavila

nildo.ouriques@ufsc.br Nildo Domingos Ouriques

orion.platt@ufsc.br Orion Augusto Platt Neto

pablofelipe.bittencourt@gmail.com Pablo Felipe Bittencourt

pffarienti@gmail.com Patricia Fonseca Ferreira Arienti

pogarrido@terra.com.br Paulo Otolini Garrido

pedro.melo@ufsc.br Pedro Antonio Melo

von.mecheln@ufsc.br Pedro José Von Mecheln

pedro.chaim@ufsc.br Pedro Luiz Paolino Chaim

raphas82@gmail.com Raphael Schlickmann

rebeca.ribeiro@ufsc.br Rebeca de Moraes Ribeiro de Barcellos

rene.birochi@ufsc.br Renê Birochi

ricardo.lara@ufsc.br Ricardo Lara

ricardo.buss@ufsc.br Ricardo Niehues Buss

roberto.meurer@ufsc.br Roberto Meurer

rogeriolunkes@hotmail.com Rogério João Lunkes

rogerlacerda@gmail.com Rogério Tadeu de Oliveira Lacerda

rolf.erdmann@ufsc.br Rolf Hermann Erdmann

ronivaldo.s@ufsc.br Ronivaldo Steingraber

profroque@gmail.com Roque Brinckmann

rblavarda@gmail.com Rosalia Aldraci Barbosa Lavarda

rubia.santos@ufsc.br Rúbia dos Santos

rrudimar@hotmail.com Rudimar Antunes da Rocha

sensslin@gmail.com Sandra Rolim Ensslin

sergio.boeira@ufsc.br Sérgio Luís Boeira

smpetri@gmail.com Sergio Murilo Petri

simone.s@ufsc.br Simone Sobral Sampaio

sschappo@gmail.com Sirlândia Schappo

solange.marin@ufsc.br Solange Regina Marin

sulianirover@gmail.com Suliani Rover

taisadias.adm@gmail.com Taisa Dias

tania.kruger@ufsc.br Tânia Regina Krüger

valdir.alvim@ufsc.br Valdir Alvim da Silva

valdirene.gasparetto@ufsc.br Valdirene Gasparetto

emil.hoffmann67@gmail.com Valmir Emil Hoffmann



theissviviane@gmail.com Viviane Theiss

vlafey@gmail.com Vladimir Arthur Fey

wagner.arienti@ufsc.br Wagner Leal Arienti


